
COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE SONORA

Estado Analítico del Activo
09/jul./2020

 Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020
02:53 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: acontreras

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $576,663,339.68 $472,889,551.31 -$3,349,554.21$476,239,105.52 $573,313,785.47

   ACTIVO CIRCULANTE $574,787,617.99 $12,114,685.12 -$1,504,352.12$13,619,037.24 $573,283,265.87

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $354,704,833.07 $8,262,445.68 -$4,295,900.22$12,558,345.90 $350,408,932.85

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $219,750,182.60 $2,673,316.35 $1,921,308.01$752,008.34 $221,671,490.61

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $332,602.32 $888,477.89 $870,240.09$18,237.80 $1,202,842.41

 
           INVENTARIOS $0.00 $113,076.80 $0.00$113,076.80 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $177,368.40 $0.00$177,368.40 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $1,875,721.69 $460,774,866.19 -$1,845,202.09$462,620,068.28 $30,519.60

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $367,207,141.53 $0.00$367,207,141.53 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $118,311,813.75 $30,519.60$118,281,294.15 $30,519.60

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $5,235,712.20 $0.00$5,235,712.20 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $1,875,721.69 -$29,979,801.29 -$1,875,721.69-$28,104,079.60 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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Jefe de Proyecto

C.P. ALEJANDRA CONTRERAS ZUBIA

Director de Administración
Director General

LIC, FRANCISCO CARLOS SILVA TOLEDO LIC. CARLOS ALBERTO XIBILLE BUSTAMANTE

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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